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(Inf.  zewn.).  Kłodzko  realizuje  szeroki  program  odbudowy  infrastruktury  po  powodzi,
obejmujący inwestycje warte dziesiątki milionów złotych. Część prac już trwa, a kolejne
zadania będą realizowane jeszcze w 2026 roku.

 
Wśród  najważniejszych  przedsięwzięć  znalazł  się  remont  przedszkola  przy  ul.  Grunwaldzkiej  o
wartości 6,9 mln zł (zakończenie: kwiecień 2026 r.) oraz modernizacja węzłów sanitarnych w Szkole
Podstawowej nr 1 (ponad 1,15 mln zł, zakończenie: lipiec 2026 r.). Miasto przygotowuje również
dokumentację remontu ul. Malczewskiego oraz planuje modernizację terenu na osiedlu w tej części
Kłodzka, której zakończenie przewidziano na 2027 rok.
 

 
Duża część inwestycji dotyczy Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kłodzku, który mocno ucierpiał podczas
powodzi. Miasto zapowiada jednak nie tylko odbudowę zniszczeń, ale też dalszy rozwój tego miejsca.
W planach są m.in. odbudowa pięciu kortów tenisowych (blisko 6 mln zł), modernizacja boiska ze
sztuczną nawierzchnią (prawie 13,5 mln zł),  termomodernizacja hali  sportowej  z  klimatyzacją i
przyłączem energetycznym (7,6 mln zł) oraz odbudowa basenu zewnętrznego (13,6 mln zł). Na te
inwestycje Kłodzko pozyskało znaczące wsparcie z Ministerstwa Sportu i Turystyki, a w przypadku
hali także z Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska. Ponad 5,4 mln zł pochłonie również remont
kanalizacji, który miasto sfinansuje w całości z własnego budżetu. 
 

 
Program  obejmuje  również  remonty  ulic  -  m.in.  Daszyńskiego,  Grottgera  i  Sportowej  -  oraz
odbudowę  mostu  przy  ul.  Grottgera  i  muru  oporowego  przy  ul.  Dworcowej.  Część  inwestycji
finansowana jest ze środków Funduszu Solidarności Unii Europejskiej.
 
– To wyjątkowo ambitny rok pod względem inwestycji. I - co trzeba przyznać - trudny finansowo.
Budżet musi się spinać, a do wielu inwestycji trzeba dorzucać kolejne środki, bo po przetargach
okazuje  się,  że  finalnie  koszty  realizacji  poszczególnych zadań będą większe.  Jednak chcemy i
staramy się wykonać jak najwięcej – zapowiada burmistrz Michał Piszko, dodając, że to tylko część
planowanych działań, a miasto przygotowuje kolejne inwestycje.
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